quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO
CREDENCIAMENTO Nº CR001/2018

ONDE SE LÊ:

A CPL do M. de Bonito – Bahia torna publico que estará
aberto o CREDENCIAMENTO N° CR001/2018 de 15/01/2018 a
16/12/2018.

LEIA-SE:

A CPL do M. de Bonito – Bahia torna publico que estará
aberto o CREDENCIAMENTO N° CR001/2018 de 15/01/2018 a
17/12/2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2779127B75A97628CE457F26199C309E

		2018-01-18T11:34:49-0200